The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024年 4月 1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎんアプリ「通帳表紙･入出金明細ダウンロード」機能の追加について

～みやぎんアプリがますます便利に!～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、個人のお客さまを対象にした「みやぎんアプリ」に「通帳

表紙･入出金明細ダウンロード」機能を追加しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本機能の追加により、お客さまが窓口に来店することなく通帳表紙の情報や入出金明細を

ダウンロードし、お持ちの端末などから直接印刷ができるようになります。

引き続き当行は、今後もお客さまのニーズに幅広くお応えすべく、最新のITやデジタル技術を

活用したサービス拡充に取り組んでまいります。

記

１．「みやぎんアプリ」追加機能概要

追加機能内容

通帳表紙･入出金明細ダウンロード機能

※「みやぎんアプリ」から通帳表紙や入出金明細が印刷できる形式(PDF)

でダウンロードできる機能

※対象口座：「みやぎんアプリ」の入出金明細画面で表示可能な口座

(普通･貯蓄･カードローン)

対象者

個人のお客さま

※みやぎんアプリの登録には、みやぎんネットバンキングサービス

「いっちゃねっと」の契約が必要です。

取扱開始日

2024年4月1日(月)

※既に、本サービスをご利用中のお客さまは「みやぎんアプリ」のアップ

デート後に、通帳表紙･入出金明細のダウンロード機能をご利用いただけます。

利用料
無料

※通信にかかるパケット代はお客さまのご負担となります。

PDFイメージ

【通帳表紙】

PDFイメージ

【入出金明細】

※通帳表紙･入出金明細のダウンロード(印刷)方法はこちらをご参照ください。

２．「みやぎんアプリ」のダウンロード方法

　　※公式ストア「Google Play」または「App Store」よりダウンロードしてください。

≪Androidをご利用の方≫ ≪iOSをご利用の方≫

※Appleおよび Appleロゴは米国その他の国で登録された Apple Inc.の商標です。App Storeは Apple Inc.のサービスマークです。

※Google Playおよび Google Playロゴは Google LLC.の商標です

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:中久保･二宮

TEL:0985-28-5100

https://www.miyagin.co.jp/cms-hjeg2ccyg8jy/wp-content/uploads/2024/03/miyaginapp20240401.pdf